АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024                                                                                                          № 46
пос. Шахровка
Об утверждении порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Шахровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление от 29.12.2023 № 50 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста 1 категории бухгалтера-финансиста.
Глава Шахровского
сельского поселения

                               С. И. Печеницына-Кузьминых